CỤC THỐNG KÊ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THỐNG KÊ TP CAO LÃNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 25 /TM-CCTK

V/v mời tập huấn nghiệp vụ Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

	TP Cao Lãnh, ngày 25  tháng 03 năm 2024

	Kính gửi:
	Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-TCTK ngày 14/07/2023 của Tổng cục Thống kê ban hành Phương án Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024;
Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-CTK.TTTT ngày 16/02/2024 của Cục Thống kê Đồng Tháp về tiến hành Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024.

Chi cục Thống kê thành phố Cao Lãnh hướng dẫn UBND xã, phường tuyển chọn Điều tra viên và mời tập huấn nghiệp vụ ghi phiếu Điều tra dân số giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn Thành phố với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- 01 Công chức Văn phòng – Thống kê xã, phường.
- Điều tra viên của xã, phường (do xã, phường mời).

(Danh sách số lượng kèm theo)
Điều tra viên (ĐTV) là lực lượng trực tiếp thực hiện thu thập thông tin tại địa bàn, do vậy ĐTV là người quyết định mức độ chính xác của số liệu trong phiếu điều tra. Tuyển chọn ĐTV là những người có tinh thần trách nhiệm cao, có trình độ học vấn từ trung học phổ thông trở lên. Đối với địa bàn điều tra mẫu phiếu dài, khuyến khích chọn ĐTV là nữ vì có những câu hỏi thông tin về lịch sử sinh của phụ nữ từ 10 – 49 tuổi.
Phương pháp điền phiếu điều tra bằng hình thức ghi phiếu điện tử (CAPI). Vì vậy, ĐTV phải có máy tính bảng hoặc điện thoại thông minh. Chạy hệ điều hành Android từ 7.0, IOS từ 13.0 trở lên; Màn hình từ 5 inch; Bộ nhớ còn trống từ 01 GB, bộ nhớ Ram 02 GB; Có kết nối GPS, mạng 3G, 4G.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h 30 phút ngày 28/03/2024 (thứ năm)

3. Địa điểm: Hội trường Hương Sen, Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.
Đề nghị Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, phường phân công Công chức và Điều tra viên tham dự tập huấn theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên để lớp tập huấn đạt chất lượng theo yêu cầu.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề cần trao đổi, liên hệ Chi cục Thống kê thành phố Cao Lãnh, SĐT: 0277 3852 489 (0915733996)./.
Nơi nhận:
CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu CCTK.

Đỗ Thị Ngọc Ánh
DANH SÁCH SỐ LƯỢNG DIỀU TRA VIÊN

 ĐIỀU TRA DÂN SỐ GIỮA KỲ NĂM 2024

(Mỗi địa bàn, điều tra 30 hộ được chọn mẫu. Thời gian điều tra từ ngày 01/04/2024 đến ngày 20/04/2024. Nếu thuận tiện, có thể chọn 01 Điều tra viên đi điều tra từ 2 đến 3 địa bàn)
	Mã xã
	Tên xã
	Mã địa bàn
	 Tên địa bàn
	Địa bàn Phiếu ngắn
	Địa bàn Phiếu dài
	Số lượng Điều tra viên

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 TP Cao Lãnh

	44
	22
	66

	Phường 1

	2
	2
	4

	29866
	Khóm 4
	010
	Tổ 43,44,45,46
	1

	1

	29866
	Khóm 4
	011
	Tổ 40,41,42

	1
	1

	29866
	Khóm 3
	005
	Tổ 26,27,28

	1
	1

	29866
	Khóm 3
	006
	Tổ 29,30,31
	1

	1

	Phường 11

	3
	1
	4

	29863
	Khóm 4
	006
	Tổ 28,33

	1
	1

	29863
	Khóm 4
	001
	Tổ 36,37
	1

	1

	29863
	Khóm 5
	007
	Tổ 57,58,64 Khóm 5
	1

	1

	29863
	Khóm 3
	012
	tổ 24,25,26
	1

	1

	Phường 2

	2
	1
	3

	29869
	Khóm 3
	006
	Tổ 31,32,33,34,35,36,41
	1

	1

	29869
	Khóm 3
	009
	Tổ 31,35,36,37,38,39,40,41

	1
	1

	29869
	Khóm 3
	008
	Tổ 41,44,46,48,49
	1

	1

	Phường 3

	3
	1
	4

	29875
	Khóm Mỹ Thiện
	018
	Tổ 79,78,89,86,87
	1

	1

	29875
	Khóm Mỹ Thiện
	020
	Tổ 86,87,88,89,90,91,92
	1

	1

	29875
	Khóm Mỹ Phước
	012
	Tổ 34,35,37,38

	1
	1

	29875
	Khóm Mỹ Phước
	009
	Tổ 43,45,46,47
	1

	1

	Phường 4

	3
	1
	4

	29872
	Khóm 1
	002
	Tổ 1,2,3,4,5,5a
	1

	1

	29872
	Khóm 1
	001
	Tổ 1,2,3,9,9a
	1

	1

	29872
	Khóm 4
	016
	Tổ 31,32
	1

	1

	29872
	Khóm 3
	008
	Tổ 18,19,20,21

	1
	1

	Phường 6

	6
	4
	10

	29878
	Khóm 4
	013
	Tổ 37

	1
	1

	29878
	Khóm 4
	036
	Tổ 32 khóm 4
	1

	1

	29878
	Khóm 1
	026
	Tổ 3,4
	1

	1

	29878
	Khóm 2
	021
	Tổ 16,17,19,20

	1
	1

	29878
	Khóm 3
	003
	Tổ 28
	1

	1

	29878
	Khóm 3
	002
	Tổ 23,24

	1
	1

	29878
	Khóm 3
	008
	Tổ 14,15
	1

	1

	29878
	Khóm 6
	032
	Tổ 55,56
	1

	1

	29878
	Khóm 6
	030
	Tổ 55,54

	1
	1

	29878
	Khóm 5
	014
	Tổ 46A,47,49
	1

	1

	Phường Hoà Thuận

	2
	1
	3

	29892
	Khóm Thuận Trung
	001
	Thuận Trung (Tổ 4,5)
	1

	1

	29892
	Khóm Thuận Trung
	002
	Thuận Trung (Tổ 1,2,3)
	1

	1

	29892
	Khóm Thuận Nghĩa
	009
	Thuận Nghĩa (Tổ 26,27,28)

	1
	1

	Phường Mỹ Phú

	4
	1
	5

	29888
	Khóm Mỹ Thượng
	019
	Tổ 1,2
	1

	1

	29888
	Khóm Mỹ Thuận
	001
	Tổ 57,58,59,60
	1

	1

	29888
	Khóm Mỹ Phú
	013
	Tổ 25a,25b,26
	1

	1

	29888
	Khóm Mỹ Phú
	015
	Tổ 28,29,30
	1

	1

	29888
	Khóm Mỹ Phú
	014
	Tổ 16,18,20,21,22

	1
	1

	Xã Hoà An

	4
	2
	6

	29893
	Ấp Hòa Mỹ
	008
	Tổ 8,12,13,14
	1

	1

	29893
	Ấp Hòa Long
	006
	Tổ 3,4,5,6
	1

	1

	29893
	Ấp Hòa Hưng
	011
	Tổ 3,5,6

	1
	1

	29893
	Ấp Hòa Hưng
	012
	Tổ 1,2,4
	1

	1

	29893
	Ấp Đông Bình
	028
	Tổ 18,19,20

	1
	1

	29893
	Ấp Hòa Khánh
	017
	Tổ 18,19,20
	1

	1

	Xã Mỹ Ngãi

	0
	1
	1

	29881
	Ấp 3
	007
	Tổ 7,8,9,10,11
	0
	1
	1

	Xã Mỹ Tân

	4
	2
	6

	29884
	Ấp 1
	023
	Tổ 3,4
	1

	1

	29884
	Ấp 1
	026
	Tổ 9,10

	1
	1

	29884
	Ấp 1
	021
	Tổ 14,15,16
	1

	1

	29884
	Ấp 2
	009
	Tổ 3,4,5

	1
	1

	29884
	Ấp 4
	005
	Tổ 10,11,12
	1

	1

	29884
	Ấp 4
	004
	Tổ 1,2,3
	1

	1

	Xã Mỹ Trà

	2
	1
	3

	29887
	Ấp 1
	006
	Tổ 15,16,17

	1
	1

	29887
	Ấp 1
	003
	Tổ 1,2,3,4
	1

	1

	29887
	Ấp 1
	004
	Tổ 23,27
	1

	1

	Xã Tân Thuận Đông

	3
	1
	4

	29896
	Ấp Đông Hòa
	013
	Tổ 1,2,3
	1

	1

	29896
	Ấp Đông Hòa
	014
	Tổ 4,5,6
	1

	1

	29896
	Ấp Đông Định
	004
	Tổ 6,7,8
	1

	1

	29896
	Ấp Tân Phát
	018
	Tổ 7,8,9,10

	1
	1

	Xã Tân Thuận Tây

	2
	2
	4

	29890
	Ấp Tân Dân
	010
	Tổ 7,8
	1

	1

	29890
	Ấp Tân Hùng
	005
	Tổ 2,9,14,15,16

	1
	1

	29890
	Ấp Tân Hùng
	007
	Tổ 9,14,15,16
	1

	1

	29890
	Ấp Tân Hậu
	020
	Tổ 8,9,10,11,12

	1
	1

	Xã Tịnh Thới

	4
	1
	5

	29899
	Ấp Tịnh Mỹ
	019
	Tổ 13,14,15
	1

	1

	29899
	Ấp Tân Tịch
	013
	Tổ 1,2,3
	1

	1

	29899
	Ấp Tịnh Châu
	007
	Tổ 1,2
	1

	1

	29899
	Ấp Tịnh Châu
	006
	To63,4,5

	1
	1

	29899
	Ấp Tịnh Châu
	004
	Tổ 8,9,10,11,12
	1

	1

2